
令和２年３月３日 

 

 

関 係 各 位 

 

 

志木さくらフェスタ実行委員会 

（志木市コミュニティ協議会） 

会 長  清 水  良 介 

 

 

「第３回志木さくらフェスタ」の中止について（通知） 

 

 

 時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

日頃より、本協議会の運営にご理解・ご協力をいただきまして、ありがとう

ございます。 

 また、志木さくらフェスタの実施に多大なるご協力をいただき、重ねて御礼

申し上げます。 

さて、本協議会では全国的な新型コロナウイルス感染の現状と、厚生労働省

発出の基本方針を踏まえ、非常に残念ではございますが、本イベントを中止と

させていただきます。 

例年、２万人を超える来場があり、イベント会場での感染拡大を防ぐための措

置でありますので、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

志木市コミュニティ協議会事務局  

担 当：松前、細田    

電 話：４７３－１１１１ 

内 線：２１４５ 

ＦＡＸ：４７４－７００９ 

メール：shien@city.shiki.lg.jp 


